
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

   24.04.2025              236-ПА 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского 

муниципального округа от 31.03.2025 № 195-ПА «Об утверждении Порядка 

расходования средств областного бюджета, предоставленных бюджету 

Асбестовского муниципального округа  

в форме субсидии, и средств бюджета Асбестовского муниципального округа 

на государственную поддержку муниципальных организаций,  

реализующих дополнительные образовательные программы  

спортивной подготовки, в 2025 году» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 15.12.2020 

№ 697-ПА «Об утверждении  Порядка определения объема и условий 

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, 

финансируемым из бюджета Асбестовского муниципального округа,  

на иные цели» (в редакции от 16.01.2025 № 22-ПА), руководствуясь статьями  

27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, администрация 

Асбестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Асбестовского муниципального 

округа от 31.03.2025 № 195-ПА «Об утверждении Порядка расходования средств 

областного бюджета, предоставленных бюджету Асбестовского муниципального 

округа в форме субсидии, и средств бюджета Асбестовского муниципального 

округа на государственную поддержку муниципальных организаций, 

реализующих дополнительные образовательные программы спортивной 

подготовки, в 2025 году» (далее – постановление) следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 6 приложения № 1 к постановлению: 

- слова «Велотуфли – 5 шт.» заменить на слова «Велотуфли – 5 пар», 

«Велотрусы – 2 шт.» заменить на слова «Велотрусы с лямками – 2 шт.», слова 

«Мяч набивной (медицинбол) – 6 шт.» заменить на слова «Мяч набивной 

(медицинбол) 4 кг – 3 шт., Мяч набивной (медицинбол) 5 кг – 3 шт.»; 

2) подпункт 1 пункта 6 приложения № 1 к постановлению дополнить 

словами: «Фишка для установления размеров площадки, 5 цветов, 50 шт. –  

4 комплекта». 



  

 

2 

2. Разместить текст настоящего распоряжения в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Асбестовского муниципального округа Свердловской области 

А.Я. Гусева. 

 

 

И.о. главы  

Асбестовского муниципального округа         Е.А. Плеханов 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

